
PACHET TONERE SI PAPETARIE

I.D.: 42368046

Data publicarii	01.04.19	Coduri CPV	30125110-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.760,00 RON - 1.760,00 RON

Descriere: PACHET TONERE SI PAPETARIE---Pret Unitar lei fara TVA Valoare lei fara TVA Hartie A4 Xerox Performer 12 13 156 Fluid corector 2 3 6 Banda adeziva 19*33 4 1 4 Lipici solid 40g 2 4.2 8.4 Agrafe birou 28 mm 4 0.8 3.2 Ace cu gamalie 2 1.2 2.4 Capse 24/6 10 0.8 8 Dosar plastic cu sina si gauri 20 0.6 12 Toner Brother MFC L5700 TN 3480 2 490 980 Toner Konica Minolta BizHub 163 2 180 360 Toner Brother DCP 7055 TN 2010 1 160 160 Toner Compatibil HP LJ 1010/1020/FX10 1 60 60 TOTAL fara TVA 1760
